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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 369 000 zł

Do sprzedaży atrakcyjne mieszkanie w super lokalizacji!!! Mieszkanie usytuowane na 9 piętrze budynku
apartamentowego z 2014 roku zlokalizowanego w dzielnicy Pogodno. Z mieszkania rozpościera się piękny widok
na panoramę Szczecina.

Bardzo spokojna okolica z dostępem do wszystkich udogodnień. Duża ilość zieleni (park w pobliżu), sklepy i
punkty usługowe w zasięgu ręki - Lidl, Biedronka, Rossmann, Hebe, Cukiernia, Apteka, Fryzjer, Stomatolog,
Masażysta.

Na powierzchnię 48,98 m2 składa się salon wraz z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka oraz przedpokój z
garderobą. Z salonu wyjście na duży balkon (5m2) z którego rozpościera się piękny widok na panoramę miasta.
W łazience wysokiej jakości gres, podtynkowy WC oraz elegancka WANNA, w pokojach nowoczesny wzór paneli.
Ściany w całym mieszkaniu białe, w salonie część w płytkach ozdobnych typu biała cegła. Drzwi wewnętrzne z
przeszkleniami, zewnętrzne ANTYWŁAMANIOWE, podwójnie ryglowane z systemem 1 klucza. Okna i drzwi
balkonowe PCV wewnątrz białe, zewnątrz kolor antracyt z modulowanymi wywietrznikami - jako integralna część
wentylacji mechanicznej - która gwarantuje zawsze świeże powietrze w domu.

Kuchnia w stałej zabudowie na wymiar wraz ze sprzęt AGD (lodówka, zmywarka, płyta indukcyjna, okap
węglowy). Meble kuchenne wysokiej jakości wraz z zastosowaniem systemów Blum zaaranżowane w białym
błysku idealnie współgrające z pozostałą kolorystyką mieszkania. Salon ustawny z podłączonymi mediami i
zawiesiami pod TV. Sypialnia z dużymi przeszkleniami sprawiającymi wrażenie szklanej ściany.
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Do mieszkania przypisana jest umowa dzierżawy garażu podziemnego (możliwość jej kontynuowania) - na
powierzchni bezpłatna miejsca parkingowe.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej - przy wykorzystaniu LOGOTERMY. Czynsz do wspólnoty około 112 zł. /
miesiąc.

Mieszkanie jest bardzo ciepłe i bardzo dobrze wyciszone.

Polecam ze względu na super lokalizację / możliwość realizacji apartamentu na wynajem.

Mieszkanie sprzedawane z meblami i sprzętami kuchennymi. Pokoje do własnej aranżacji.

Zapraszamy na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 365643 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 369 000,00 PLN

Cena za m2 7 530,61 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2014 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 9 Liczba pięter 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


